
Klávesnice

ACL760Kódový ovladač, venkovní provedení, 99 kódů, 2 výstupy (1
relé + 1 OC), povrchová montáž,  elegantní úzká kovová

Samostatná klávesnice, 99 kódů
Samostatná robustní klávesnice s podsvětlenými klávesami pro
použití se systémy EZS.
Má estetický kryt, existuje v provedení pro povrchovou nebo
zapuštěnou montáž. Je možno ji rozšířit pomocí
ACL506/507

Technické parametry

Napájení 12 / 24 Vstř / ss

Proudová spotřeba 70 mA max

Výstupy

Relé 1 relé a 1 tranzistor

Trvalý nebo pulsní mód (01 až 99 sec.)
LED Dvoubarevná (červená / zelená), žlutá a červená

Bzučák 1 interní bzučák

Pracovní teplota -25 °C až +70 °C

Relativní vlhkost (nekondenzující) 0 - 95 %

Rozměry

Kabel 3 m

Jak objednávat

Kódový ovladač venkovní, 99 kódů, 2 výstupy, kovová skříňkaACL760

Pro vnitřní a venkovní použitíE

Prachotěsný a vodovzdornýE

Až 99 uživatelských kódůE

Možnost připojení 3 periferií (klávesnice a
bezkontaktní čtečka)

E

Digitální kód může být 1 - 8 místnýE

WEBIPS-CZ-ACL760-2011-06-3 09:06:53                          www.utcfssecurityproducts.cz


